重庆市医师协会关于召开 2021年重庆市心律失常介人诊疗质控会议 暨重庆市房颤中心联盟推进会的通知

各有关单位:

为加强我市心律失常介入治疗的医疗质量管理,进一步完善心律失常介入诊疗的专业质控体系,实现心律失常介入诊疗水平的持续改进和全面发展,由重庆市医师协会主办,重庆市医师协会心律学专业委员会、重庆医科大学附属第二医院承办的"2021年重庆市心律失常介入诊疗质控会议暨重庆市房颤中心联盟推进会"定于2022年1月8日在重庆市召开。本次会议将邀请心律失常相关领域的多位知名专家就当今心律失常诊治热点内容进行深入交流,并分享最新研究进展,同时召开2021年重庆市心律失常介入诊疗质控会议。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间

- (一)报到时间: 2022年1月7日(星期五)16:30-19:30;
- (二)会议时间: 2022年1月8日, 1月9日撤离。

二、会议地址

重庆市东方山水酒店(重庆市渝北区芳菲路玉峰山)。

三、主要内容

(一)心律失常诊治新进展;

- (二)重庆市心律失常介入质控中心 2021 年工作总结;
- (三)重庆市心律失常介入质控中心 2022 年工作计划;
 - (四)重庆市房颤中心联盟建设推进事宜。

四、参加人员

重庆市医师协会心律学专业委员会全体委员、重庆市各医疗机构心律失常专业相关医务人员。

五、会议注册。《海湾》,《海湾》,《海湾》,《海湾》,《海湾》

本次会议免收注册费。交通费参会人员自理,回单位按规定 报销。

六、联系人。由于重要对合图图中台人会需求的公司来查查

重庆市医师协会综合办公室 周 微 电话: 17300242630

重庆医科大学第二附属医院 陈文江 电话: 18883918697

登录重庆市医师协会网站(http://www.eqmda.en/)或扫描二维码关注重庆市医师协会微信公众号了解更多协会动态和会议信息。



微信扫描关注我们

重庆市医师协会
2021年12月23日

: 暴 指 谨 密 奇 常 夫 举 心